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女子大回転公式成績表
ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

高橋佑介

設 楽 渉

山本貴史

皐

形

野

岐

山

長

コースデータ

コース名

スター卜地点標高

フィニッシュ地点襟高

標高差

コース公認NQ

志賀山大回転コース

1620.0 m 
1360.0 m 
260.0 m 

SAJ06・GS-81

1本自 2本目

コースセッター 吉田圭太 北海道 コースセッター 源回道昭 栃木

前走者 曲A- 武村 勇 飛 長野 前走者 -A- 成j幸和真 長野

-B- 山崎せれたよ 長野 句 B- 山崎せれtJ 長野

-C- 井戸志春 長野 -C- 井戸志春 長野

旗門数 35(33) 旗門数 34(32) 
開始時間 10:10 開始時間 13:50 
天候 Cloudy 天候 Cloudy 
雪質 Fresh 雪質 Fresh 
ス安一ト/フィニッシュ気温 -4.6/ -4.4 スト卜/7イニッシュ気温 -3.5/ー3.3

競技者数:95 F:101O 

順位 Bib SAJコード氏名 県名 所属 1本目 2本自 合計 ポイント

1 11 03020496 森村臼菜 新潟 関根学園両校 52.75 2 56.58 3 1:49.33 0.00 

2 1 03022707丸山霊季 北海道 北照高校 52.45 1 57.09 6 1:49.54 1.94 

3 10 03020494 大西美琴 栃木 足利大附属高校 53.16 4 56.41 1 1:49.57 2.22 

4 3 03022128 大貫詩旺 栃木 足利大附属高校 53.03 3 57.47 8 1:50.50 10.81 
5 25 03021767 森下つぽ実 秋岡 角館高校 53.83 9 56.95 5 1:50.78 13.40 

6 24 03022131 佐々木碧波 秋田 角館高校 54.30 14 56.82 4 1:51.12 16.54 

7 16 03022829 川田子聖 北海道 滝川西高校 54.06 12 57.35 7 1:51.41 19.22 

8 32 03022522 上村備良 新潟 六日町高校 54.90 却 56.54 2 1:51.44 19.49 

9 4 03022629 上野香晴 富山 富山第一高校 53.48 5 57.97 15 1:51.45 19.58 

10 9 03022830 回野双葉 北海道 小樽双葉高校 53.70 8 57.83 13 1:51.53 20.32 

11 19 03022143 清利葵乃 富山 砺波工業高等学校 53.69 7 57.99 16 1:51.68 21.71 

12 13 03021805 津村玲奈 長野 松商学園高校 54.11 13 57.73 10 1:51.84 23.19 

13 8 03021514 竹内りか 北海道 札幌第一高校 53.92 10 58.10 日 1:52.02 24.85 

14 2 03021065 佐藤歌莱 新潟 関根学園高校 53.58 6 58.61 21 1:52.19 26.42 

15 27 03021064 井口花 栃木 足利大附属高校 54.53 15 57.76 12 1:52.29 27.34 

16 18 03020504 笹岡蒼心 長野 飯山高校 54.69 19 57.65 9 1:52.34 27.81 

17 35 03022049 山田真央 京都 京都光華高校 54.91 21 57.75 11 1:52.66 30.76 

18 12 03021404 加藤もも子 北海道 北照高校 54.57 16 58.60 却 1:53.17 35.47 

19 7 03021535 工藤夏未 北海道 北照高校 53.96 11 59.35 2. 1:53.31 36.77 

20 14 03021216清水咲良 福井 大野高校 55.44 2s 57.90 14 1:53.34 37.04 
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Bib SAJコード氏名

17 03022172 横尾安紀

5 03021512 問中深愛

15 03022521 阿部杏栂

50 03019129 林回優希

23 03022826 平地冴子

21 03022721 池田菜矢

38 03022786 石川歌葉

45 03022256喜地真鈴

41 03021304 Coomber Charl 
26 03021398遠藤碧

30 03020518 山本新乃

62 03020821 三浦瑠生

57 03021775 鈴木撃夏

31 03021386湾内瑠彩

59 03021312 山田紗羽

52 03022066 鈴ロ真失

54 03022566 宇田川雅

33 03022578清国華

39 03022382 高橋樹香

67 03024364 松原三木姫

20 03020607 萩原柚夏

61 03022701 Coomber Ellie 

90 03024175 高木心菜

46 03021009 坂田結

53 03021838 大森那菜

44 03022746佐藤杏那

37 03021566 中山翠

69 03024164 阿部花日未

49 03022501 川嶋瑚子

73 03020658 中村月華

48 03020829 萩原唯

29 03022438 山下愛望

64 03024205 中嶋智杏楽

34 03021454 村山さゆり

72 03022709 湯浅姫薬

83 03021222 伊津想良

60 03021087 宇井みのり

51 03022731 石栗ゆず

47 03020989 中島寛奈

79 03020689 田中美雅
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所属

関根学園高校

北照高校

新井高校

横浜隻葉高校

北海学園札幌高校

札幌第一高校

小樽双葉高校

東京都市大学等々力

飯山高校

札幌第一高校

飯山高校

飯山高校

中野西高校

日本工業大学駒場高

長野俊英高校

臼大山形高等学校

玉川学園高等部

学習院女子高等科

葵高等学校

白馬高校

沼田女子高校

日大山形高等学校

柴田学園大学附属高

日大山形高等学校

飛騨高山高校

遠軽高校

南会津高等学校

山形工業高等学校

足利大附属高校

村岡高校

新島学園高校

東奥義塾高校

花輪高校

山形工業高等学校

白馬高校

米子東高等学校

法政二高

岩見沢西高校

東北学院高校

飛騨高山高校
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ALL JAPAN HIGH-SCHOOL INVITED SKI COMPETITION 

棚機十艦一議議ぬ
議譲露
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JI慎f立 Bib SAJコード氏名 県名 所属 1本自 2本自 合計 ポイント

61 65 03024331 佐藤はるか 北海道 札幌第一品校 57.83 日 1:03.20 日 2:01.03 108.09 
62 74 03021163 山脇歩子 広島 加言十高校芸北分校 58.42 62 1:03.08 62 2:01.50 112.43 
63 89 03022614 阿部桃佳 山形 臼大山形高等学校 58.68 制 1:03.01 田 2:01.69 114.18 
64 36 03021996 平野心遥 福島 若松商業高等学校 58.54 63 1:03.90 65 2:02.44 121.11 

65 75 03022002 黒須篠夢 茨城 下妻第二高等学校 58.76 出 1:03.77 臼 2:02.53 121.94 

66 94 03021943 蔦谷奈綴 大阪 同志社香里高校 58.68 臼 1:04.23 師 2:02.91 125.45 
67 66 03024333 大和田怠ぎさ 宮城 常盤木学園 58.98 白 1:04.56 曲 2:03.54 131.27 

68 86 03022591 佐藤陽和 山形 山形中央高校 59.75 71 1:04.44 67 2:04.19 137.28 

69 76 03024046 畠山紗依 秋田 花輪高校 59.72 河 1:04.62 日 2:04.34 138.66 
70 80 03023765 日野真新愛 北海道 栗山高校 59.29 曲 1:05.22 70 2:04.51 140.23 

71 68 03022545 諸明日香 埼玉 本在第一高等学校 59冒46 69 1:05.70 円 2:05.16 146.24 
72 82 03018085 上回万由 愛知 市郁高等学校・一宮 1:00.06 73 1:06.11 73 2:06.17 155.57 
73 81 03020610 吉野実和 群馬 尾瀬高校 1:00.26 7s 1:05.97 72 2:06.23 156.12 
74 93 03022964 十亀希空 三重 暁高校 1:00.20 74 1:06.30 76 2:06.50 158.62 

75 88 03022516福井利菜 神奈川 カリ似女子高等学校 1:00.75 刀 1:06.11 73 2:06.86 161.94 
76 87 03020742 谷口陽向 岐阜 飛騨高山高校 59.96 72 1:07.15 78 2:07.11 164.25 

76 84 03024344 平国花渚 北海道 北見北斗高校 1:00.54 市 1:06.57 77 2:07.11 164.25 
78 92 03024075 前本彩友 広島 加計高校芸北分校 1:01.90 78 1:06.11 73 2:08.01 172.57 
79 91 03022219 加藤瑠璃 愛知 東海学園高校 1:02.10 79 1:09.09 月 2:11.19 201.94 

Did Not Start [1st Run] 
開 1 42 03022625 難波優花 山形 日大山形高等学校

Did Not Finish [1st Run] 
幽 1 6 03021305 塩島もも 北海道 旭川明成高校

-2 22 03021397満永梓咲 北海道 富良野高校

ー3 40 03021040 阿部美和亜 岩手 盛岡中央高等学校

ー4 55 03021559 寺嶋乃愛 北海道 北海学園札幌高校

-5 56 03022200佐藤桜華 福島 猪苗代高等学校

-6 63 03021388 田中麗奈 神奈川 日本女子大学附属高

-7 71 03021307松沢悠那 長野 白馬高校

-8 77 03021667 中国花菜 鳥取 米子東高等学校

-9 85 03021488和田紳愛 島根 大田高校

-10 95 03023904葛回香里菜 滋賀 高島高校

o Disqualified [1st Run] 

o Did Not Start [2nd Run] 

Did Not Finish [2nd Run] 
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順位 Bib SAJ::J-ド氏名

-1 28 03020606 回謹瑠南

同 2 43 03021207 高関傭亜

-3 58 03020655 高谷怜依

情 4 70 03021757 宮下藍

-5 78 03023975 橋詰空

o Disqualified [2nd Run] 

2024幽 03-071志賀高原/長野
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ALL JAPAN HIGH-SCHOOL INVITED SKI COMPETITION 

県名 所属

群馬 尾瀬品校

青森 柴田学園大学附属高

青森 柴田学園大学附属高

長野 上回染谷丘高校

群馬 嬬恋高校

技術代表 高橋佑介

5387.228 
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議議険
審議ゑ
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ALL JAPAN HIGH“SCHOOL INVITED SKI COMPETITION 

事瞳寵嬢謹重量
議議険
謬護憲

Print Revision 7，Mar.2024 14:52:32 

SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest10 

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points 

1 11 03020496 森村日菜 1:49.33 32.48 32.48 0.00 

2 1 I 03022707 丸山愛季 1:49.54 37.90 37.90 1.94 

3 10 03020494 大西美琴 1:49.57 25.02 25.02 2.22 

4 3 I 03022128 大貫詩旺 1:50.50 45.51 

5 25 03021767 森下つぼ実 1:50.78 71.37 

6 24 03022131 佐々木碧波 1:51.12 69.17 

7 16 03022829 川回千聖 1:51.41 55.15 

8 32 03022522 上村備良 1:51.44 79.61 

9 4 03022629 上野香晴 1:51.45 38.06 38.06 19.58 

10 9 03022830 臼野双葉 1:51.53 43.86 43.86 20.32 

競技開始時のBest5 

3 10 03020494 大西美琴 1:49.57 25.02 

1 11 03020496 森村日采 1:49.33 32.48 

2 1 I 03022707 丸山愛季 1:49.54 37.90 

9 4 03022629 上野香晴 1:51.45 38.06 

18 12 03021404 加藤もも子 1:53.17 38.10 
L一一一一 一一一一一一ー』一一一一一

合計

(B) 競技開始時のBest5 SAJ幽 Points 主71.豆豆

(A) 競技終了時上位10位中のBest5 SAJヂoints 主77.呈Z
(c) 相応する選手のレースポイント 全生旦亘

計算ペナルティー

(A) 177.32 + (B) 171.56・(C)44.06 = 304.82 : 10 = 呈皇A皇

補正値(Z) 弘盟

カテゴリー加算値 息盟

(Minimum 20.46/ Maximum 999.00) 

採用ペナルティー 呈生生霊

技術代表 高橋佑介 #228 

2024-03-07 /志賀高原/長野 1/1 

Data Processing by EPSON 5387.228 Timing by SEIKO 
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タイミングレポート

シーズン 2024 日{寸 2024-03-07 

開催場所 志賀高原 カテゴリー SAJ-A コーデックス 15387 

大会名 第36回全国高等学校選披スキー大会(アルペン種目〉

種目 ジャイアントスフローム l性別 女

計測器 メー力一 モデル シリアルナンバー il¥モロゲーシヨン

メイン SEIIくO CT-400 303448 SE1.002T.11 

サブ SEIKO CT-400 300454 SE1.002T.11 

スタート SEIKO SG-800 801361 SEI.S55.03 

フィニッシュA SEIKO PBU-1000 SMZA1020 SEI.L99.16 

フィニッシュB SEIKO PBU-900 SMZA1010 SEI.し98.16

|ソフトウエア iH.KANDMID附JEC~2023.3. 1 1 

システムAで計測しましだか?

1本目 2本目

メイン

08:21 

08:21 :59.825 

10:09.56.972 

メイン

08:21 

08:21 :59.825 

13・49:57.885

手動計時 手動計時

00・52.45

00:58.68 

00:53.16 

日はい 口いし頃
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SAJルールに則り計測しましだか? 凶はい 口いいえ
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